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KONTRATE TTRASFERIM KUOTASH AKSIONE

Sot me dt// /e3/ 2005 para meje noteres, Manushaqge Sharka me
Zyre perballe Gjykates se shkalles se pare Tirane , u paragiten palet:
Transferuesi i aksioneve : Fondit Humanitar Kosovas Hjalpfond ne

_Suedi perfagesuar nga Z. Muhamet Shatri i biri i Em init banues ng

Suedi Malmo. dtl. 17.07.1946 paisur me pasaporte nr.12361589
DHE
Pranuesi | aksioneve :Fonds Der Republik Von Kosova Gjermani ,
perfagesuar nga z. Bujar Bukoshi i biri Sliut dl. 13.05,1947 banues né
Prishtiné , rruga e Sharrit nr.19 i paisur me letér njoftimi 1010209133 .
Te dy madhor dhe me zotesi juridike te plote per te vepruar .
Ata kerkuan te redaktojne kete Kontrate Trasferim Kuatash Aksione

TRASFERUESI i Aksioneve Z.Muhamet Shatri zoterone 4. 5%
perqind ose 225.000, USD te kuotatve te kapitalit themeltar te shoqgerise
DARDANIA BANK sh.a. dhe keto kuata ne masen e mesiperme ai ja
trasferon z.Bujar Bukoshit Perfagesuesi i fondeve t& Gjermanise me 95,
5 te aksioneve. Pranuesi i Aksioneve z.Bujar Bukoshi eshte dakorte
me kete Trasferte te aksioneve dhe behet zoterues edhe i 45 % te
aksioneve duke zoteruar keshtu 100 % te aksioneve .

Te dy palet jane dakorte me kete Kontrate Trasferimi Aksionesh
te cilen e perpilojne me vullnetin e tyre te lire e te pavarur dhe pasi e
lexojne me ze te larte e firmosin pa verejtje.

Sa siper vertetohet edhe prej meje Noteres,

TRANSFERUESI PRANUESI
Dr. Mu%%hah‘i Dr.Bujar uk,oshi P
/Z/ sy W
NOTERE

MANUSHAQE SHARKA




